La staffa AKR è una staffa rinforzata con
pieghe stampate a freddo, caratteristica
che aumenta notevolmente la sua rigidità
e la resistenza.
Pezzo unico. Gli angoli rinforzati offrono
prestazioni migliorate.
Caratteristiche prodotto
Materiale

AKR95X3L
Fissaggio trave a
calcestruzzo
Fissaggio con viti SDS
Scheda tecnica
AKRX3
Piastra di fissaggio angolare con nervatura
Dati tecnici
Gamma prodotto
Codici DB nr. NOBB nr.
Dimensioni [mm]
Pz/conf.
A B C t
Fori Lato A Fori Lato B
Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95X3 1862225 51165902 95 85 65 3 9 - 2 1 1 - 25
AKR95X3L 1870243 - 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1 25
AKR135X3 1859299 51165883 135 85 65 3 14 1 2 1 1 - 25
AKR135X3L 1870241 - 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1 25
AKR165X3 - - 165 85 65 3 15 1 2 1 1 - 25
AKR165X3L - - 165 85 65 3 15 1 2 1 - 1 25
AKR205X3 - - 205 85 65 3 20 2 2 1 1 - 25
AKR205X3L - - 205 85 65 3 20 2 2 1 - 1 25
AKR245X3 - - 245 85 65 3 22 2 2 1 1 - 25
AKR245X3L - - 245 85 65 3 22 2 2 1 - 1 25
AKR285X3 1862224 51165898 285 85 65 3 26 3 2 1 1 - 25
AKR285X3L 1870242 - 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1 25
Di seguito sono riportati i valori di carico per questi schemi di chiodatura: Chiodatura completa, chiodatura
parziale e chiodatura su colonna.
Ulteriori opzioni di collegamento sono indicati nell’ETA-07/0285.
Scheda tecnica